
Josef Benetka
Tel.: +420 777 953 340
E-mail: benetka@fortunasro.cz

Číslo nabídky: 0107
black-reality.cz/reality/40956/

 

Prodej RD v Brušperku, 270 m2 užitná plocha
Zádvoří , Brušperk, Frýdek-Místek
cena u makléře
Nabízíme k prodeji rodinný dům na ulici Zádvoří v Brušperku. Tento prostorný cihlový dům je ideální volbou pro rodiny s
dětmi, které hledají bezpečné a přátelské prostředí. Tato nemovitost nabízí 5 velkých slunných pokojů rozdělených do dvou
podlaží, což zaručuje dostatek místa pro celou rodinu. Celková užitná plocha činí 270m². Zastavěná plocha je 195m². Na
pozemku u domu budou mít děti dostatek prostoru pro svoje hry a rodinné aktivity venku. Dům se nachází v klidné lokalitě,
která je ideální pro rodiny a zároveň je v centru obce. V blízkosti se nachází škola, školka, zdravotnické zařízení, pošta,
supermarket a kompletní síť obchodů a služeb. To vše Vám usnadní každodenní život Vaší rodiny a dětí. Pro Váš klid a
bezpečí je dům napojen na profesionální PCO. Co se týče infrastruktury, nemovitost je napojena na kanalizaci a má přívod
studené a teplé vody. Elektřina je k dispozici ve standardním napětí 230 V, ale také v silnějším 380 V pro větší spotřebiče.
Topení je zajištěno lokálním elektrickým topením a podlahovým topením, které poskytují příjemnou teplotu v celém domě.
Doprava je snadno dostupná díky MHD a autobusům. U domu jsou tři vlastní parkovací stání. Telekomunikace jsou zajištěny
telefonním připojením a internetem, zatímco satelitní sítě umožňují sledování oblíbených televizních programů. Tento
rodinný dům vám poskytne vše, co potřebujete pro příjemný život s dětmi. Bezpečí, rodinnou atmosféru a blízkost školy,
školky a klidné místo pro život. Pokud máte zájem o prohlídku, neváhejte nás kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/40956/

